
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SV Greven II R

I II III IV V VI Punkte
30 31 33 32 35 36

13

╳

8
1
9

3
12

4
13

5 6
Auszeit

9:18

Ende
15:00 B  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte
13 3 7 10 9 26

25

0
12

1
18

2
19

4
25

7 10
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:03 B  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte
13 16 12 10 9 26

183 7
7:14 17:24

╳

9
2
11

3
14

6
16

7
17

8
18

Auszeit

6:12
16:21

Ende
15:26 A  SV Greven II S

I II III IV V VI Punkte
30 31 33 32 35 36

25

3
16

4
18

7
19

12
23

14
24

15
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:29 A  SV Greven II R

I II III IV V VI Punkte
30 31 33 32 35 36

1438
2:10

╳

6
1
7

2
8

3
13

4
14

5
Auszeit

5:17

Ende
15:47 B  DJK OT Borg… S

I II III IV V VI Punkte
13 3 7 10 16 26

2512
17:5

1
19

6
20

10
21

13
23

14
25

18
Auszeit

21:12

S
A
T
Z

4

Start
15:50 B  DJK OT Borg… R

I II III IV V VI Punkte
13 3 7 10 16 26

2512
18:11

╳

17
5
19

11
20

12
25

13 15
Auszeit

Ende
16:07 A  SV Greven II S

I II III IV V VI Punkte
30 38 33 32 50 36

1335
12:20

1
11

3
12

6
13

7 8 10
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Steinfurt Frauen
gemischt

B  DJK OT Borghorst vs. SV Greven II A
Spiel 27 02.03.2024 15:00 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule
48477 Hörstel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  DJK OT Borg… 9/14
1 Hölscher, Verena X
3 Surmund, Annika X
7 Sterthues, Sarah X
9 Wiggers, Lena X

10 Krude, Jana X
12 Schulz, Alicia X
13 Sterthues, Franziska X
16 Thiele, Linda X
26 Helker, Ina X
B  Libero
1 Hölscher, Verena X
B  Offizielle

C

A  SV Greven II 8/14
30 Gosmann, Elisa X
31 Terfloth, Emma X
32 Ehm, Greta X
33 Regusiak, Greta X
35 Gomes, Mia Felicitas X
36 Stock, Lina X
38 Vakili, Nika X
50 Heggemann, Milla X

A  Libero

A  Offizielle
T Kiel, Sascha

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  DJK OT Borg… SV Greven II A
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 0 13 0 0 1
2 2 0 18 2 23 25 1 0 0
1 1 1 25 3 18 14 0 1 1
0 1 1 25 4 17 13 0 1 0

5
3 4 3 93 58 65 1 2 2
Start: 15:00 Ende: 16:07 Dauer: 1:07

Sieger: DJK OT Borghorst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lenz, Julia 1 Nudga, Diana
2 Shikanov, Evelin 2 Berisha, Justina

Schr. Morosow, Kristina
Assist. Koptev, Alina

Dokument erstellt: 02.03.2024 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


