



Kreisliga Steinfurt Frauen gemischt

gemischt

(B) DJK OT Borghorst vs. SV Greven II (A)

Spiel 27

02.03.2024 15:00 Uhr

St.-Ludgerus-Grundschule
48477 Hörstel



		S A T Z 1	Start 15:00		(A) SV Greven II				R 13	Ende 15:00		(B) DJK OT Borg...				S 25		
Aufstellung			I	II	III	IV	V	VI		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
Startaufstellung			30	31	33	32	35	36		13	3	7	10	9	26			
Auswechselspieler	Spielernr.																	
Auswechselspieler	Spielstand																	
Aufschlagrunden			1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X G	1 9	3 12	4 13	5	6	Auszeit	0 12	1 18	2 19	4 25	7	10	Auszeit

S A T Z	Start 15:03		(B) DJK OT Borg...				R	Ende 15:26		(A) SV Greven II				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
2	13	16	12	10	9	26	18	30	31	33	32	35	36	25
					3	7								
					7:14	17:24								
	X 9	2 11	3 14	6 16	7 17	8 18		Auszeit 6:12 16:21	3 16	4 18	7 19	12 23	14 24	15 25

		Start 15:29						A SV Greven II			R	Ende 15:47			B DJK OT Borg...		
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		
	Startaufstellung	30	31	33	32	35	36	14	13	3	7	10	16	26	25		
Auswechselspieler	Spielernr.		38							12							
	Auswechselspieler		2:10							17:5							
	Spielstand																
	Aufschlagrunden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	X 6	1 7	2 8	3 13	4 <u>14</u>	5	Auszeit	1 19	6 20	10 21	13 23	14 <u>25</u>	18	Auszeit
								5:17							21:12		

S A T Z 4	Start 15:50		(B) DJK OT Borg...				R	Ende 16:07		(A) SV Greven II				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	13	3	7	10	16	26	25	30	38	33	32	50	36	13
					12							35		
					18:11							12:20		
	X 17	5 19	11 20	12 25	13	15		Auszeit	1 11	3 12	6 13	7	8	10

I	II	III	IV	V	VI	Punkte		(B) DJK OT Borg...	9/14	(A) SV Greven II	8/14
								1 Hölscher, Verena	X	30 Gosmann, Elisa	X
								3 Surmund, Annika	X	31 Terfloth, Emma	X
								7 Sterthues, Sarah	X	32 Ⓛ Ehm, Greta	X
								9 Wiggers, Lena	X	33 Regusiak, Greta	X
								10 Ⓛ Krude, Jana	X	35 Gomes, Mia Felicitas	X
								12 Schulz, Alicia	X	36 Stock, Lina	X
								13 Sterthues, Franziska	X	38 Vakili, Nika	X
								16 Thiele, Linda	X	50 Heggemann, Milla	X
								26 Helker, Ina	X		
										(B) Libero	
										(A) Libero	

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Lenz, Julia		1	Nudga, Diana	
2	Shikanov, Evelin		2	Berisha, Justina	
		Schr.		Morosow, Kristina	
		Assist.		Koptev, Alina	

Dokument erstellt: 02.03.2024 16:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP